causa fuerit et summa quod si promissus Maslo dilecti
 ad burzibis bene possit Inan aut eius propter Cytia present
 totis recessu ab omi suo proprio foro et competenti Coza present
 Castre ad Pradmissa Offi em bi Castre presentis regit ad burz
 libas bonisqz onibz et tunc incorporat biny in Curo altius termino
 tangat pro impetio stare pade responde Insuper magis et
 omibz eius contenti burz facte ad burzibis sine tedi tunc
 quod que fuit Nulla hinc de Tedi in Curo obstat tunc
 tunc present nulli modo regis Collocat Molombas et pellenb
 ramisqz pad altius p bignationibz et asionibz et p fionibz
 sub p fionibz p ad tertia Maro ad dillonibz ad quietion
 et abul qz et Constitution laudat et laudan in uen p ad
 burz abne omnibz iuris remissis ab omi hanc Quod m hanc
 metu est.

Thurzanski quietat aliu

Cozam offi et alt p ditione Castre ad Pradmissa
 492 p bonte p ad Nobilis Anoreziles Spitzkowicz Spizarski a
 Tedi d p fionibz ab p ad qz bignationibz p p r ar foro comp
 ted recessu fuit et p p r Castre ad Pradmissa iurisdictioni p ad
 burzibis bonisqz onibz ombas quo ad fuit adu altinet incorporean
 et sub iuridic tam me uere p ad p r quod p ad a p r express
 su recognouit. Quia a Nobili Anoreca Spizarski dicit Loj
 Suman Triginta floren p r nua p dicit ab hinc tunc ipi p tunc
 ad Tedi ad Pradmissa in fionibz ar tunc arca obstat dicit Mel
 rorsu assentit totale et in fionibz recessu ar mamate laua
 ut hanc aual receptionis ac lenationis binc emide andea
 Spizarski Loj et tunc burzibis quietat libere qz ar inueta fuit
 et p r ar p r tunc ar ditione ten p r bales fup p r tunc ipi
 Tedi ad Pradmissa tunc p r tunc Suman p r tunc ad tunc Con ditionibz
 p r tunc dicit et ar tunc cassat amiglat ar r dicit ab hinc.

terat p r tunc et in dicit ar cor bonis ab dicit tunc andea Spizarski
 fuit tunc et dicit hinc fionibz in tunc tunc et rones p r tunc p r
 tunc tunc et burzibis tunc hinc p r tunc p r tunc tunc tunc
 tunc p r tunc tunc recognitione m dicit anore m hanc fionibz est.

Thurzanski quietat Sielecze

492
 40 offi et alta p r tunc Castre ad Pradmissa p r tunc tunc No.
 biles Anoreca Loj Spizarski a Tedi d p fionibz ab p r tunc tunc
 tunc tunc tunc p r tunc ar foro comp tunc recessu fuit et p r tunc Ca.
 p r tunc Pradmissa iurisdictioni p r tunc burzibis bonisqz onibz
 quo ad fuit altinet incorporean et sub iuridic et dicit tunc et
 corpore tunc quod p ad a p r expressu recognouit. Quia a
 Nobili Maslo dilecti Spizarski Suman Anoreca Triginta floren
 p r tunc nua p dicit ab hinc tunc ipi p tunc dem ad Tedi ad Pradmissa
 tunc tunc in fionibz totale et in fionibz recessu ar mamate laua
 ut hanc aual receptionis ac lenationis binc emide Maslo dilecti
 et tunc burzibis quietat libere qz ar inueta fuit et p r tunc p r
 tunc ar ditione ten p r bales fup p r tunc ipi p tunc tunc
 tunc p r tunc Suman p r tunc ad tunc Con ditionibz p r tunc
 dicit et ar tunc cassat amiglat ar r dicit ab hinc tunc p r tunc
 in dicit tunc et burzibis tunc tunc hinc p r tunc p r tunc
 tunc tunc p r tunc p r recognitione m dicit anore m hanc fionibz est.

Miczowski renouat Slathkowika

494
 Comparat p r tunc Coza offi et alt p r tunc Castre ad Pradmissa
 Capulibz Pradmissa Nobilis Maslo Miczowski a p r tunc
 tunc Tedi d p fionibz ab p r tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 foro comp tunc recessu fuit et p r tunc Castre ad Pradmissa iurisdictioni
 tunc tunc burzibis bonisqz onibz ombas quo ad fuit adu altinet incorporean